descrições e especificações técnicas contidas no Termo de Referência,
oriundo do Processo Administrativo n.º 2025.10000.10718.0.000697, à
proposta vencedora SUPRIETE SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO LTDA,
inscrita no CNPJ sob nº. 14.929.728/0001-07, no valor global: R$ 199.999,00
(cento e noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove reais).
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS, em
19 de fevereiro de 2026.

DAVID VALENTE REIS
Presidente da CMM

ERRATA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 10/2025 – VG-DG, publicada no
Diário Oficial do Legislativo Municipal, Edição 2335, de 13 de fevereiro de